
KRAKÓW BUSINESS RUN
14-09-2014

START: 10:30

MSC Nr ZM Nazwa zespołu/Skład Dystans (m) Start P1 P2 P3 P4 P5 Czas indywidualny Czas zespołu
1 102 DELPHI RUNNING TEAM 01:07:35

102 1 DELPHI RUNNING TEAMARKADIUSZ KALETA 3800 00:00:00 00:02:45 00:05:34 00:08:26 00:11:56 00:13:35 00:13:35 01:07:35
102 2 DELPHI RUNNING TEAMRADOSŁAW KASPEROWICZ 3800 00:13:35 00:16:21 00:19:04 00:21:41 00:24:47 00:26:22 00:12:47 01:07:35
102 3 DELPHI RUNNING TEAMMAREK PAZDAN 3800 00:26:22 00:29:03 00:31:55 00:34:51 00:38:26 00:40:17 00:13:56 01:07:35
102 4 DELPHI RUNNING TEAMKROWIAK RADOSŁAW 3800 00:40:17 00:43:00 00:46:01 00:49:08 00:52:52 00:54:40 00:14:23 01:07:35
102 5 DELPHI RUNNING TEAMAGIEJCZYK WOJCIECH 3800 00:54:40 00:57:31 01:00:17 01:02:56 01:06:03 01:07:35 00:12:54 01:07:35

2 233 MOTOROLA SOLUTIONS 1 RUNNING TEAM 01:08:51
233 1 MOTOROLA SOLUTIONS 1 RUNNING TEAMPIOTR PALKA 3800 00:00:00 00:02:45 00:05:33 00:08:13 00:11:18 00:12:47 00:12:47 01:08:51
233 2 MOTOROLA SOLUTIONS 1 RUNNING TEAMMACIEJ KOZŁOWSKI 3800 00:12:47 00:15:36 00:18:33 00:21:29 00:24:57 00:26:38 00:13:51 01:08:51
233 3 MOTOROLA SOLUTIONS 1 RUNNING TEAMTOBIASZ WOJCIECHOWSKI 3800 00:26:38 00:29:25 00:32:19 00:35:19 00:38:55 00:40:39 00:14:01 01:08:51
233 4 MOTOROLA SOLUTIONS 1 RUNNING TEAMKAROL OLKO 3800 00:40:39 00:43:48 00:46:47 00:49:46 00:53:21 00:55:05 00:14:26 01:08:51
233 5 MOTOROLA SOLUTIONS 1 RUNNING TEAMTOMASZ ŚWIERCZYŃSKI 3800 00:55:05 00:57:57 01:00:49 01:03:38 01:07:06 01:08:51 00:13:46 01:08:51

3 249 NOKIA - R&D KRAKÓW 1 01:09:34
249 1 NOKIA - R&D KRAKÓW 1GRZEGORZ OLSZOWIK 3800 00:00:00 00:02:42 00:05:27 00:08:07 00:11:13 00:12:39 00:12:39 01:09:34
249 2 NOKIA - R&D KRAKÓW 1ADAM BUCZYŃSKI 3800 00:12:39 00:15:37 00:18:44 00:21:47 00:25:32 00:27:32 00:14:52 01:09:34
249 3 NOKIA - R&D KRAKÓW 1MAREK SKOTNICKI 3800 00:27:32 00:30:39 00:34:01 00:37:20 00:41:15 00:43:07 00:15:36 01:09:34
249 4 NOKIA - R&D KRAKÓW 1PAWEŁ GRONOSTAJ 3800 00:43:07 00:46:00 00:48:55 00:51:47 00:55:11 00:56:51 00:13:44 01:09:34
249 5 NOKIA - R&D KRAKÓW 1PAWEŁ GRZEGORCZYK 3800 00:56:51 00:59:24 01:02:05 01:04:48 01:08:03 01:09:34 00:12:43 01:09:34

4 123 BBH 13 01:11:33
123 1 BBH 13IAN SCANLAN 3800 00:00:00 00:02:57 00:05:57 00:09:03 00:12:52 00:14:41 00:14:41 01:11:33
123 2 BBH 13ADAM CZAJA 3800 00:14:41 00:17:43 00:20:56 00:24:07 00:28:01 00:29:54 00:15:12 01:11:33
123 3 BBH 13OSKAR PATNAIK 3800 00:29:54 00:32:49 00:35:49 00:38:50 00:42:29 00:44:12 00:14:18 01:11:33
123 4 BBH 13TOMASZ SWIETON 3800 00:44:12 00:47:04 00:49:54 00:52:44 00:56:09 00:57:49 00:13:38 01:11:33
123 5 BBH 13MICHAL JESIELOWSKI 3800 00:57:49 01:00:44 01:03:34 01:06:25 01:09:53 01:11:33 00:13:44 01:11:33

5 422 ABB 1 01:13:26
422 1 ABB 1 ARTUR MIKA 3800 00:00:00 00:02:58 00:05:53 00:08:44 00:12:11 00:13:55 00:13:55 01:13:26
422 2 ABB 1PIOTR JAKIMA 3800 00:13:55 00:16:52 00:20:03 00:23:13 00:27:03 00:29:01 00:15:06 01:13:26
422 3 ABB 1BARTOSZ RZEMEK 3800 00:29:01 00:32:19 00:35:34 00:38:48 00:42:42 00:44:37 00:15:36 01:13:26
422 4 ABB 1 PIOTR SIATKA 3800 00:44:37 00:47:24 00:50:20 00:53:17 00:56:52 00:58:39 00:14:02 01:13:26
422 5 ABB 1KRZYSZTOF KUREK 3800 00:58:39 01:01:41 01:04:42 01:07:48 01:11:33 01:13:26 00:14:48 01:13:26

6 335 SATYSFAKCJA 01:13:32
335 1 SATYSFAKCJAŁUKASZ SZPAK 3800 00:00:00 00:02:58 00:06:03 00:09:13 00:13:07 00:14:55 00:14:55 01:13:32
335 2 SATYSFAKCJAKAROL BIEŃ 3800 00:14:55 00:17:45 00:20:48 00:23:58 00:27:43 00:29:37 00:14:42 01:13:32
335 3 SATYSFAKCJADARIUSZ BOROŃ 3800 00:29:37 00:32:44 00:35:53 00:39:16 00:43:04 00:44:56 00:15:20 01:13:32
335 4 SATYSFAKCJAWOJCIECH BAŁKA 3800 00:44:56 00:48:12 00:51:38 00:55:01 00:59:03 01:01:03 00:16:06 01:13:32
335 5 SATYSFAKCJAWOJCIECH ZOŃ 3800 01:01:03 01:03:47 01:06:25 01:08:58 01:12:02 01:13:32 00:12:29 01:13:32

7 141 ROLLS-ROYCE POLAND TEAM 1 01:13:42
141 1 ROLLS-ROYCE POLAND TEAM 1WŁADYSŁAW WACHULEC 3800 00:00:00 00:02:37 00:05:17 00:07:57 00:11:06 00:12:42 00:12:42 01:13:42
141 2 ROLLS-ROYCE POLAND TEAM 1CRAIG COX 3800 00:12:42 00:15:27 00:18:18 00:21:05 00:24:27 00:26:04 00:13:21 01:13:42
141 3 ROLLS-ROYCE POLAND TEAM 1DAMIAN BORKOWSKI 3800 00:26:04 00:29:08 00:32:56 00:36:45 00:41:09 00:43:14 00:17:11 01:13:42
141 4 ROLLS-ROYCE POLAND TEAM 1DAMIAN SZWABE 3800 00:43:14 00:46:24 00:49:39 00:52:46 00:56:34 00:58:28 00:15:14 01:13:42
141 5 ROLLS-ROYCE POLAND TEAM 1RAFAŁ PROSZOWSKI 3800 00:58:28 01:01:19 01:04:31 01:07:48 01:11:51 01:13:42 00:15:14 01:13:42
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KRAKÓW BUSINESS RUN
14-09-2014

START: 10:30

MSC Nr ZM Nazwa zespołu/Skład Dystans (m) Start P1 P2 P3 P4 P5 Czas indywidualny Czas zespołu
8 5 RADISSON BLU HOTEL KRAKÓW - FAST FIVE 01:14:11

5 1 RADISSON BLU HOTEL KRAKÓW - FAST FIVEWOJCIECH LISZKA 3800 00:00:00 00:02:56 00:06:13 00:09:33 00:13:25 00:15:19 00:15:19 01:14:11
5 2 RADISSON BLU HOTEL KRAKÓW - FAST FIVENINO ROSENLUND 3800 00:15:19 00:18:36 00:21:56 00:25:11 00:29:05 00:31:05 00:15:46 01:14:11
5 3 RADISSON BLU HOTEL KRAKÓW - FAST FIVEŁUKASZ KOZŁOWSKI 3800 00:31:05 00:34:03 00:37:01 00:40:00 00:43:42 00:45:27 00:14:22 01:14:11
5 4 RADISSON BLU HOTEL KRAKÓW - FAST FIVEMARCIN REISS 3800 00:45:27 00:48:25 00:51:33 00:54:36 00:58:11 00:59:54 00:14:27 01:14:11
5 5 RADISSON BLU HOTEL KRAKÓW - FAST FIVEIVAN GARCIA 3800 00:59:54 01:02:47 01:05:49 01:08:48 01:12:24 01:14:11 00:14:17 01:14:11

9 512 STANIKI 01:15:13
512 1 STANIKIRAFAŁ SZMAJSER 3800 00:00:00 00:03:12 00:06:23 00:09:28 00:13:14 00:15:00 00:15:00 01:15:13
512 2 STANIKIMARCIN ŚNIEGOWSKI 3800 00:15:00 00:18:08 00:21:21 00:24:36 00:28:30 00:30:24 00:15:23 01:15:13
512 3 STANIKITOMASZ BALCEREK 3800 00:30:24 00:33:02 00:35:49 00:38:42 00:42:10 00:43:53 00:13:29 01:15:13
512 4 STANIKITOMASZ RADKOWSKI 3800 00:43:53 00:47:03 00:50:15 00:53:38 00:57:55 01:00:02 00:16:09 01:15:13
512 5 STANIKITOMASZ ORDOWSKI 3800 01:00:02 01:03:02 01:06:13 01:09:30 01:13:19 01:15:13 00:15:11 01:15:13

10 105 PEGA RUNNERS I 01:15:21
105 1 PEGA RUNNERS IJAROSŁAW MAŚLANKA 3800 00:00:00 00:02:47 00:05:40 00:08:32 00:11:58 00:13:39 00:13:39 01:15:21
105 2 PEGA RUNNERS IPIOTR DUSIK 3800 00:13:39 00:16:43 00:20:14 00:23:45 00:27:51 00:29:53 00:16:14 01:15:21
105 3 PEGA RUNNERS ISŁAWOMIR MAŁOTA 3800 00:29:53 00:33:03 00:36:19 00:39:35 00:43:28 00:45:20 00:15:27 01:15:21
105 4 PEGA RUNNERS IBARTOSZ WĘGIELEWSKI 3800 00:45:20 00:48:35 00:51:49 00:54:59 00:58:41 01:00:34 00:15:14 01:15:21
105 5 PEGA RUNNERS ISEBASTIAN GRODZKI 3800 01:00:34 01:03:40 01:06:45 01:09:48 01:13:29 01:15:21 00:14:47 01:15:21

11 97 MAKING WAVES 2 01:15:39
97 1 MAKING WAVES 2DAWID LISZKA 3800 00:00:00 00:03:12 00:06:23 00:09:29 00:13:10 00:14:54 00:14:54 01:15:39
97 2 MAKING WAVES 2DARIUSZ MACINA 3800 00:14:54 00:18:22 00:21:44 00:25:01 00:28:59 00:30:52 00:15:58 01:15:39
97 3 MAKING WAVES 2DOMINIK JUSZCZYK 3800 00:30:52 00:33:52 00:37:01 00:40:06 00:43:43 00:45:28 00:14:36 01:15:39
97 4 MAKING WAVES 2PIOTR SENDOR 3800 00:45:28 00:48:36 00:51:48 00:54:58 00:58:32 01:00:22 00:14:54 01:15:39
97 5 MAKING WAVES 2SALVATORE CARFORA 3800 01:00:22 01:03:30 01:06:42 01:09:53 01:13:50 01:15:39 00:15:17 01:15:39

12 133 DECATHLON RUNNING TEAM 01:15:56
133 1 DECATHLON RUNNING TEAMPIOTR KOZIOŁ 3800 00:00:00 00:03:02 00:06:11 00:09:19 00:13:11 00:15:06 00:15:06 01:15:56
133 2 DECATHLON RUNNING TEAMMATEUSZ ŁĘKAWA 3800 00:15:06 00:17:57 00:20:48 00:23:32 00:26:48 00:28:23 00:13:17 01:15:56
133 3 DECATHLON RUNNING TEAMMAŁGORZATA TOMIK 3800 00:28:23 00:32:14 00:36:13 00:40:15 00:44:58 00:47:16 00:18:52 01:15:56
133 4 DECATHLON RUNNING TEAMMAKSYMILIAN KRAJEWSKI 3800 00:47:16 00:50:05 00:52:59 00:56:00 00:59:37 01:01:27 00:14:12 01:15:56
133 5 DECATHLON RUNNING TEAMTOMASZ CZYŻ 3800 01:01:27 01:04:23 01:07:31 01:10:38 01:14:20 01:15:56 00:14:29 01:15:56

13 149 ROLLS-ROYCE POLAND TEAM 3 01:16:22
149 1 ROLLS-ROYCE POLAND TEAM 3SEBASTIAN SWALDEK 3800 00:00:00 00:02:47 00:05:48 00:08:50 00:12:38 00:14:28 00:14:28 01:16:22
149 2 ROLLS-ROYCE POLAND TEAM 3PIOTR GAWRON 3800 00:14:28 00:17:35 00:21:05 00:24:39 00:28:53 00:31:00 00:16:32 01:16:22
149 3 ROLLS-ROYCE POLAND TEAM 3RAFAL GASZYNSKI 3800 00:31:00 00:34:15 00:37:34 00:40:53 00:44:56 00:46:58 00:15:58 01:16:22
149 4 ROLLS-ROYCE POLAND TEAM 3JAROSLAW KONIK 3800 00:46:58 00:50:04 00:53:26 00:56:44 01:00:44 01:02:43 00:15:45 01:16:22
149 5 ROLLS-ROYCE POLAND TEAM 3KONRAD SWALDEK 3800 01:02:43 01:05:25 01:08:17 01:11:09 01:14:41 01:16:22 00:13:39 01:16:22

14 77 INFINITE POSSIBILITIES – INTERNATIONAL PAPER GBSC 01:16:26
77 1 INFINITE POSSIBILITIES – INTERNATIONAL PAPER GBSCMARCIN ZIÓŁEK 3800 00:00:00 00:02:58 00:06:08 00:09:27 00:13:34 00:15:28 00:15:28 01:16:26
77 2 INFINITE POSSIBILITIES – INTERNATIONAL PAPER GBSCJAKUB SENDEROWSKI 3800 00:15:28 00:18:32 00:21:46 00:25:00 00:29:00 00:30:56 00:15:28 01:16:26
77 3 INFINITE POSSIBILITIES – INTERNATIONAL PAPER GBSCPAWEŁ STELIGA 3800 00:30:56 00:33:54 00:37:12 00:40:34 00:44:45 00:46:54 00:15:59 01:16:26
77 4 INFINITE POSSIBILITIES – INTERNATIONAL PAPER GBSCMICHAŁ KÓSKA 3800 00:46:54 00:49:56 00:53:15 00:56:37 01:00:37 01:02:30 00:15:36 01:16:26
77 5 INFINITE POSSIBILITIES – INTERNATIONAL PAPER GBSCJAN HONKOWICZ 3800 01:02:30 01:05:11 01:08:06 01:11:03 01:14:37 01:16:26 00:13:56 01:16:26
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14-09-2014
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15 372 OKNOPLAST 01:16:35

372 1 OKNOPLASTWOJCIECH BARAN 3800 00:00:00 00:02:47 00:05:33 00:08:14 00:11:26 00:13:03 00:13:03 01:16:35
372 2 OKNOPLASTDANIEL BUDEK 3800 00:13:03 00:16:23 00:19:44 00:23:08 00:27:15 00:29:18 00:16:16 01:16:35
372 3 OKNOPLASTJUREK KOCZWARA 3800 00:29:18 00:32:32 00:35:56 00:39:17 00:43:13 00:44:59 00:15:41 01:16:35
372 4 OKNOPLASTFRANCOIS GAUJOUR 3800 00:44:59 00:48:26 00:51:49 00:55:15 00:59:23 01:01:21 00:16:22 01:16:35
372 5 OKNOPLASTKRZYSZTOF GAWLIK 3800 01:01:21 01:04:25 01:07:34 01:10:41 01:14:36 01:16:35 00:15:14 01:16:35

16 288 MOTOROLA SOLUTIONS 2 MOTORPEDA 01:16:39
288 1 MOTOROLA SOLUTIONS 2 MOTORPEDARAFAŁ PIERZYNKA 3800 00:00:00 00:03:00 00:06:06 00:09:13 00:12:58 00:14:49 00:14:49 01:16:39
288 2 MOTOROLA SOLUTIONS 2 MOTORPEDAPIOTR OSTROWSKI 3800 00:14:49 00:18:20 00:21:40 00:25:02 00:29:02 00:30:50 00:16:01 01:16:39
288 3 MOTOROLA SOLUTIONS 2 MOTORPEDAKRZYSZTOF KWIECIEŃ 3800 00:30:50 00:34:14 00:37:36 00:40:56 00:44:58 00:47:02 00:16:12 01:16:39
288 4 MOTOROLA SOLUTIONS 2 MOTORPEDAMICHAŁ PIKUL 3800 00:47:02 00:49:59 00:53:00 00:56:00 00:59:36 01:01:24 00:14:21 01:16:39
288 5 MOTOROLA SOLUTIONS 2 MOTORPEDAARTUR KOCIUBA 3800 01:01:24 01:04:32 01:07:52 01:11:06 01:14:51 01:16:39 00:15:15 01:16:39

17 248 PARASOFT TEAM 1 01:16:41
248 1 PARASOFT TEAM 1MICHAŁ MOĆKO 3800 00:00:00 00:03:17 00:06:38 00:09:56 00:13:56 00:15:49 00:15:49 01:16:41
248 2 PARASOFT TEAM 1ŁUKASZ MOĆKO 3800 00:15:49 00:18:56 00:22:02 00:25:09 00:28:57 00:30:50 00:15:01 01:16:41
248 3 PARASOFT TEAM 1MIREK ZIELIŃSKI 3800 00:30:50 00:33:49 00:36:56 00:40:04 00:43:49 00:45:45 00:14:56 01:16:41
248 4 PARASOFT TEAM 1MARCIN ŻWAWA 3800 00:45:45 00:48:39 00:51:48 00:54:58 00:58:46 01:00:47 00:15:02 01:16:41
248 5 PARASOFT TEAM 1PIOTREK GRZESIK 3800 01:00:47 01:03:51 01:07:10 01:10:31 01:14:38 01:16:41 00:15:54 01:16:41

18 571 GRUPA SCANDALE TEAM 1 01:17:07
571 1 GRUPA SCANDALE TEAM 1TOMASZ ŹRÓDŁOWSKI 3800 00:00:00 00:03:31 00:06:54 00:10:29 00:14:43 00:16:53 00:16:53 01:17:07
571 2 GRUPA SCANDALE TEAM 1MARCIN ULRYCH 3800 00:16:53 00:20:29 00:24:06 00:27:45 00:32:00 00:33:51 00:16:58 01:17:07
571 3 GRUPA SCANDALE TEAM 1TOMASZ KOLBUSZ 3800 00:33:51 00:36:45 00:40:02 00:43:20 00:47:20 00:49:15 00:15:24 01:17:07
571 4 GRUPA SCANDALE TEAM 1BARTŁOMIEJ NIEZGODZKI 3800 00:49:15 00:52:15 00:55:05 00:57:54 01:01:15 01:02:53 00:13:38 01:17:07
571 5 GRUPA SCANDALE TEAM 1CEZAR BIEGUN 3800 01:02:53 01:05:42 01:08:41 01:11:41 01:15:21 01:17:07 00:14:14 01:17:07

19 152 KRAKÓW AIRPORT - RUNNING TEAM MAT 01:17:22
152 1 KRAKÓW AIRPORT - RUNNING TEAM MATARTUR STANISZEWSKI 3800 00:00:00 00:03:02 00:06:01 00:09:00 00:12:27 00:14:09 00:14:09 01:17:22
152 2 KRAKÓW AIRPORT - RUNNING TEAM MATDARIUSZ MICHALSKI 3800 00:14:09 00:17:18 00:20:32 00:23:48 00:27:42 00:29:42 00:15:33 01:17:22
152 3 KRAKÓW AIRPORT - RUNNING TEAM MATMARCIN KWATER 3800 00:29:42 00:32:43 00:35:49 00:38:55 00:42:40 00:44:26 00:14:44 01:17:22
152 4 KRAKÓW AIRPORT - RUNNING TEAM MATMONIKA NOWAK 3800 00:44:26 00:47:47 00:51:20 00:54:59 00:59:33 01:01:45 00:17:19 01:17:22
152 5 KRAKÓW AIRPORT - RUNNING TEAM MATTOMASZ STARZYŃSKI 3800 01:01:45 01:04:54 01:08:10 01:11:25 01:15:22 01:17:22 00:15:37 01:17:22

20 278 WODOCIAGI KRAKOWSKIE 01:17:32
278 1 WODOCIAGI KRAKOWSKIEMATEUSZ ZBROŻEK 3800 00:00:00 00:03:06 00:06:13 00:09:20 00:13:02 00:14:43 00:14:43 01:17:32
278 2 WODOCIAGI KRAKOWSKIEJANUSZ ANTUSIAK 3800 00:14:43 00:17:55 00:21:12 00:24:24 00:28:12 00:30:02 00:15:19 01:17:32
278 3 WODOCIAGI KRAKOWSKIETOMASZ KUPIEC 3800 00:30:02 00:33:02 00:36:07 00:39:09 00:42:47 00:44:25 00:14:23 01:17:32
278 4 WODOCIAGI KRAKOWSKIEKRZYSZTOF KWIATKOWSKI 3800 00:44:25 00:47:53 00:51:39 00:55:28 00:59:57 01:01:57 00:17:32 01:17:32
278 5 WODOCIAGI KRAKOWSKIEJAN PIWOWARCZYK 3800 01:01:57 01:05:09 01:08:26 01:11:42 01:15:40 01:17:32 00:15:35 01:17:32

21 538 SABRE RUN FORCE ONE 01:18:09
538 1 SABRE RUN FORCE ONE 3800 00:00:00 00:02:53 00:05:46 00:08:39 00:12:09 00:13:53 00:13:53 01:18:09
538 2 SABRE RUN FORCE ONEMICHAŁ MLYNEK 3800 00:13:53 00:17:06 00:20:27 00:23:48 00:27:48 00:29:46 00:15:53 01:18:09
538 3 SABRE RUN FORCE ONEJAROSLAW KOLODZIEJCZYK 3800 00:29:46 00:33:19 00:36:52 00:40:22 00:44:43 00:46:52 00:17:05 01:18:09
538 4 SABRE RUN FORCE ONEPAWEŁ DĄBROWSKI 3800 00:46:52 00:49:56 00:53:11 00:56:33 01:00:36 01:02:27 00:15:35 01:18:09
538 5 SABRE RUN FORCE ONEPAWEŁ SZPUNAR 3800 01:02:27 01:05:25 01:08:40 01:12:08 01:16:06 01:18:09 00:15:42 01:18:09
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22 362 SZARA&BUDDA TEAM 01:18:37

362 1 SZARA&BUDDA TEAMADAM KALINOWSKI 3800 00:00:00 00:02:51 00:05:48 00:08:44 00:12:15 00:13:58 00:13:58 01:18:37
362 2 SZARA&BUDDA TEAMBARTEK DOBRZYCKI 3800 00:13:58 00:17:11 00:20:42 00:24:11 00:28:29 00:30:37 00:16:39 01:18:37
362 3 SZARA&BUDDA TEAMJAKUB SKINDEROWICZ 3800 00:30:37 00:33:34 00:36:44 00:39:58 00:43:44 00:45:37 00:15:00 01:18:37
362 4 SZARA&BUDDA TEAMPATRYK KURSA 3800 00:45:37 00:49:29 00:53:28 00:57:28 01:02:10 01:04:32 00:18:56 01:18:37
362 5 SZARA&BUDDA TEAMMICHAEL 3800 01:04:32 01:07:31 01:10:33 01:13:28 01:16:56 01:18:37 00:14:04 01:18:37

23 482 WOODWARD RUNNERS TEAM 2 01:18:55
482 1 WOODWARD RUNNERS TEAM 2MATEUSZ ŻELASZCZYK 3800 00:00:00 00:02:51 00:05:50 00:08:52 00:12:32 00:14:37 00:14:37 01:18:55
482 2 WOODWARD RUNNERS TEAM 2KRZYSZTOF SZAREK 3800 00:14:37 00:17:44 00:20:57 00:24:06 00:27:53 00:29:47 00:15:10 01:18:55
482 3 WOODWARD RUNNERS TEAM 2KAMIL WALICZEK 3800 00:29:47 00:32:58 00:36:14 00:39:45 00:43:53 00:45:51 00:16:04 01:18:55
482 4 WOODWARD RUNNERS TEAM 2PIOTR KACZAK 3800 00:45:51 00:49:11 00:52:44 00:56:17 01:00:21 01:02:26 00:16:35 01:18:55
482 5 WOODWARD RUNNERS TEAM 2MARCIN BIELECKI 3800 01:02:26 01:06:08 01:09:44 01:13:09 01:17:00 01:18:55 00:16:29 01:18:55

24 485 COMARCH_COMARCH TECHNOLOGIES TEAM 01:19:08
485 1 COMARCH_COMARCH TECHNOLOGIES TEAMMICHAŁ KNAPIŃSKI 3800 00:00:00 00:03:21 00:06:31 00:09:49 00:13:55 00:15:54 00:15:54 01:19:08
485 2 COMARCH_COMARCH TECHNOLOGIES TEAMGRZEGORZ WĄCHOCKI 3800 00:15:54 00:19:28 00:22:47 00:26:10 00:30:24 00:32:22 00:16:27 01:19:08
485 3 COMARCH_COMARCH TECHNOLOGIES TEAMPIOTR JANAS 3800 00:32:22 00:35:33 00:38:48 00:41:52 00:45:29 00:47:21 00:14:59 01:19:08
485 4 COMARCH_COMARCH TECHNOLOGIES TEAMPIOTR MADEJ 3800 00:47:21 00:50:44 00:54:17 00:57:53 01:02:19 01:04:30 00:17:10 01:19:08
485 5 COMARCH_COMARCH TECHNOLOGIES TEAMRADOSŁAW KOTEWICZ 3800 01:04:30 01:07:40 01:10:47 01:13:44 01:17:18 01:19:08 00:14:38 01:19:08

25 196 BANK BPH RUNNERS TEAM 1 01:19:08
196 1 BANK BPH RUNNERS TEAM 1PIOTR OLEKSY 3800 00:00:00 00:02:54 00:05:54 00:08:54 00:12:38 00:14:29 00:14:29 01:19:08
196 2 BANK BPH RUNNERS TEAM 1RICHARD GASKIN 3800 00:14:29 00:17:57 00:21:30 00:25:05 00:29:30 00:31:47 00:17:18 01:19:08
196 3 BANK BPH RUNNERS TEAM 1SONIA POPŁAWSKA 3800 00:31:47 00:35:22 00:39:02 00:42:40 00:46:59 00:49:08 00:17:21 01:19:08
196 4 BANK BPH RUNNERS TEAM 1KRZYSZTOF STEC 3800 00:49:08 00:52:13 00:55:30 00:58:50 01:02:50 01:04:51 00:15:43 01:19:08
196 5 BANK BPH RUNNERS TEAM 1SZYMON SZCZYPIŃSKI 3800 01:04:51 01:07:48 01:10:49 01:13:50 01:17:25 01:19:08 00:14:17 01:19:08

26 591 SMART4AVIATION RUNNING TEAM 3 01:19:13
591 1 SMART4AVIATION RUNNING TEAM 3ANDRZEJ KOWAL 3800 00:00:00 00:02:53 00:05:52 00:08:47 00:12:17 00:14:00 00:14:00 01:19:13
591 2 SMART4AVIATION RUNNING TEAM 3KAROL SKUPIEŃ 3800 00:14:00 00:17:11 00:20:34 00:23:46 00:27:33 00:29:35 00:15:34 01:19:13
591 3 SMART4AVIATION RUNNING TEAM 3JAN KĄKOL 3800 00:29:35 00:32:46 00:36:11 00:39:34 00:43:35 00:45:33 00:15:59 01:19:13
591 4 SMART4AVIATION RUNNING TEAM 3ŁUKASZ GRZYB 3800 00:45:33 00:49:03 00:52:33 00:56:04 01:00:14 01:02:13 00:16:40 01:19:13
591 5 SMART4AVIATION RUNNING TEAM 3ARKADIUSZ JANIK 3800 01:02:13 01:05:31 01:09:02 01:12:37 01:16:59 01:19:13 00:17:00 01:19:13

27 466 ABB PLCRC 01:19:26
466 1 ABB PLCRCJACEK PLESNAR 3800 00:00:00 00:03:12 00:06:13 00:09:08 00:12:41 00:14:29 00:14:29 01:19:26
466 2 ABB PLCRCPAWEŁ RZESZUCIŃSKI 3800 00:14:29 00:17:52 00:21:23 00:24:58 00:29:20 00:31:37 00:17:09 01:19:26
466 3 ABB PLCRCROBERT PŁATEK 3800 00:31:37 00:34:27 00:37:30 00:40:40 00:44:28 00:46:21 00:14:43 01:19:26
466 4 ABB PLCRCŁUKASZ MATYSIAK 3800 00:46:21 00:49:33 00:52:46 00:56:03 00:59:55 01:01:47 00:15:26 01:19:26
466 5 ABB PLCRCMIŁOSZ MIŚKIEWICZ 3800 01:01:47 01:05:01 01:08:31 01:12:11 01:17:05 01:19:26 00:17:39 01:19:26

28 120 STRZAŁY AMERA 01:19:54
120 1 STRZAŁY AMERAKAMIL KALIŃSKI 3800 00:00:00 00:03:20 00:06:27 00:09:40 00:13:27 00:15:16 00:15:16 01:19:54
120 2 STRZAŁY AMERAHERVE HACHET 3800 00:15:16 00:19:03 00:22:38 00:26:15 00:30:32 00:32:56 00:17:39 01:19:54
120 3 STRZAŁY AMERATOMASZ BABINSKI 3800 00:32:56 00:36:25 00:39:54 00:43:20 00:47:26 00:49:27 00:16:31 01:19:54
120 4 STRZAŁY AMERAKAROL JACHNA 3800 00:49:27 00:52:48 00:56:13 00:59:38 01:03:59 01:05:55 00:16:28 01:19:54
120 5 STRZAŁY AMERAMICHAŁ KRZYWDA 3800 01:05:55 01:08:37 01:11:36 01:14:35 01:18:10 01:19:54 00:13:59 01:19:54
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KRAKÓW BUSINESS RUN
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START: 10:30

MSC Nr ZM Nazwa zespołu/Skład Dystans (m) Start P1 P2 P3 P4 P5 Czas indywidualny Czas zespołu
29 262 INPOST 2 01:19:57

262 1 INPOST 2JAKUB CZOP 3800 00:00:00 00:03:04 00:06:11 00:09:18 00:13:09 00:14:56 00:14:56 01:19:57
262 2 INPOST 2KRZYSZTOF BUSZEWICZ 3800 00:14:56 00:18:16 00:21:42 00:25:18 00:29:36 00:31:43 00:16:47 01:19:57
262 3 INPOST 2PAWEŁ HYRKIEL 3800 00:31:43 00:35:08 00:38:50 00:42:29 00:46:48 00:48:50 00:17:07 01:19:57
262 4 INPOST 2ŁUKASZ HUBKA 3800 00:48:50 00:52:11 00:55:38 00:59:05 01:03:11 01:05:15 00:16:25 01:19:57
262 5 INPOST 2PAWEŁ WIERZBICKI 3800 01:05:15 01:08:20 01:11:30 01:14:35 01:18:16 01:19:57 00:14:41 01:19:57

30 274 NOKIA - R&D KRAKÓW 3 01:20:09
274 1 NOKIA - R&D KRAKÓW 3SŁAWOMIR FILIPEK 3800 00:00:00 00:02:58 00:06:08 00:09:19 00:13:09 00:15:01 00:15:01 01:20:09
274 2 NOKIA - R&D KRAKÓW 3MARCIN BINIEK 3800 00:15:01 00:18:11 00:21:38 00:25:02 00:29:13 00:31:14 00:16:13 01:20:09
274 3 NOKIA - R&D KRAKÓW 3ANDRZEJ KYŚ 3800 00:31:14 00:34:17 00:37:38 00:41:10 00:45:15 00:47:15 00:16:01 01:20:09
274 4 NOKIA - R&D KRAKÓW 3WITOSŁAW WIERZBICKI 3800 00:47:15 00:50:29 00:53:59 00:57:30 01:01:27 01:03:20 00:16:05 01:20:09
274 5 NOKIA - R&D KRAKÓW 3SŁAWOMIR KRZYWAK 3800 01:03:20 01:06:36 01:10:16 01:13:50 01:18:08 01:20:09 00:16:48 01:20:09

31 95 MAKING WAVES 1 01:20:10
95 1 MAKING WAVES 1PIOTR KUC-DZIERŻAWSKI 3800 00:00:00 00:03:22 00:06:53 00:10:12 00:14:01 00:15:51 00:15:51 01:20:10
95 2 MAKING WAVES 1GRZEGORZ KAŁUCKI 3800 00:15:51 00:19:34 00:23:15 00:26:54 00:31:11 00:33:02 00:17:10 01:20:10
95 3 MAKING WAVES 1MICHAŁ MAJERCZAK 3800 00:33:02 00:36:15 00:39:26 00:42:29 00:46:01 00:47:44 00:14:42 01:20:10
95 4 MAKING WAVES 1KRZYSZTOF MUSIAŁ 3800 00:47:44 00:50:55 00:54:15 00:57:29 01:01:16 01:03:10 00:15:26 01:20:10
95 5 MAKING WAVES 1MATEUSZ WINIARSKI 3800 01:03:10 01:06:51 01:10:27 01:13:58 01:18:10 01:20:10 00:17:00 01:20:10

32 234 JORDAN GROUP 01:20:15
234 1 JORDAN GROUPWOJCIECH LEGENDZIEWICZ 3800 00:00:00 00:03:27 00:06:37 00:09:41 00:13:20 00:14:59 00:14:59 01:20:15
234 2 JORDAN GROUPANNA PAŁAC 3800 00:14:59 00:18:32 00:22:19 00:26:01 00:30:25 00:32:39 00:17:40 01:20:15
234 3 JORDAN GROUPAGNIESZKA KITALA 3800 00:32:39 00:35:50 00:39:11 00:42:26 00:46:24 00:48:19 00:15:40 01:20:15
234 4 JORDAN GROUPMACIEJ GOLEBIOWSKI 3800 00:48:19 00:51:46 00:55:21 00:59:06 01:03:20 01:05:33 00:17:14 01:20:15
234 5 JORDAN GROUPGRZEGORZ GUZIK 3800 01:05:33 01:08:16 01:11:23 01:14:34 01:18:36 01:20:15 00:14:42 01:20:15

33 301 ERICPOL RUNTIME CRITICAL ERROR 01:20:36
301 1 ERICPOL RUNTIME CRITICAL ERRORJACEK DZIEDZICKI 3800 00:00:00 00:04:10 00:07:23 00:10:32 00:14:17 00:16:09 00:16:09 01:20:36
301 2 ERICPOL RUNTIME CRITICAL ERRORMAKSYMILIAN MARS 3800 00:16:09 00:19:28 00:22:46 00:26:04 00:30:05 00:32:02 00:15:53 01:20:36
301 3 ERICPOL RUNTIME CRITICAL ERRORMARCIN MOSKALIK 3800 00:32:02 00:35:24 00:38:49 00:42:26 00:46:50 00:49:05 00:17:04 01:20:36
301 4 ERICPOL RUNTIME CRITICAL ERRORJOANNA CHADAJ 3800 00:49:05 00:52:25 00:55:45 00:59:19 01:03:37 01:05:40 00:16:34 01:20:36
301 5 ERICPOL RUNTIME CRITICAL ERRORTOMASZ SKOCZKOWSKI 3800 01:05:40 01:08:44 01:11:54 01:15:01 01:18:47 01:20:36 00:14:57 01:20:36

34 386 CHATHAM II 01:20:38
386 1 CHATHAM IIGRZEGORZ BAZARNIK 3800 00:00:00 00:03:54 00:07:13 00:10:32 00:14:28 00:16:26 00:16:26 01:20:38
386 2 CHATHAM IIJAROSŁAW STACHOWIAK 3800 00:16:26 00:19:35 00:23:13 00:26:46 00:31:03 00:33:06 00:16:41 01:20:38
386 3 CHATHAM IIPRZEMYSŁAW ZIELIŃSKI 3800 00:33:06 00:35:44 00:38:17 00:40:51 00:43:51 00:45:22 00:12:16 01:20:38
386 4 CHATHAM IIDOMINIK GAJOWIAK 3800 00:45:22 00:50:13 00:54:25 00:58:40 01:03:23 01:05:37 00:20:16 01:20:38
386 5 CHATHAM IIMICHAŁ BODZIOCH 3800 01:05:37 01:08:38 01:11:47 01:14:54 01:18:40 01:20:38 00:15:01 01:20:38

35 103 FMC TECHNOLOGIES - FIVE ABSOLUTES 01:20:55
103 1 FMC TECHNOLOGIES - FIVE ABSOLUTESMICHAL MUSIOL 3800 00:00:00 00:02:54 00:05:52 00:08:52 00:12:33 00:14:23 00:14:23 01:20:55
103 2 FMC TECHNOLOGIES - FIVE ABSOLUTESMICHAŁ TOMCZUK 3800 00:14:23 00:17:30 00:20:54 00:24:21 00:28:30 00:30:25 00:16:03 01:20:55
103 3 FMC TECHNOLOGIES - FIVE ABSOLUTESRAFAŁ DOBOSZ 3800 00:30:25 00:33:30 00:37:09 00:40:59 00:45:18 00:47:20 00:16:54 01:20:55
103 4 FMC TECHNOLOGIES - FIVE ABSOLUTESMARCIN JANOTA 3800 00:47:20 00:50:32 00:54:10 00:57:45 01:01:59 01:04:00 00:16:40 01:20:55
103 5 FMC TECHNOLOGIES - FIVE ABSOLUTESMARCIN CZUBECKI 3800 01:04:00 01:07:12 01:10:45 01:14:27 01:18:46 01:20:55 00:16:55 01:20:55
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36 592 PYLA RABA WY ŻNA 01:20:56

592 1 PYLA RABA WYMACIEJ BOCHNAK 3800 00:00:00 00:03:15 00:06:13 00:09:11 00:12:52 00:14:45 00:14:45 01:20:56
592 2 PYLA RABA WYHUBERT BOCHNAK 3800 00:14:45 00:18:13 00:22:06 00:26:14 00:31:19 00:33:53 00:19:09 01:20:56
592 3 PYLA RABA WYPIOTR CHUDY 3800 00:33:53 00:37:13 00:40:32 00:43:53 00:48:14 00:50:22 00:16:29 01:20:56
592 4 PYLA RABA WYARKADIUSZ CZYSZCZOŃ 3800 00:50:22 00:53:21 00:56:36 01:00:07 01:04:15 01:06:12 00:15:50 01:20:56
592 5 PYLA RABA WYSŁAWOMIR JANDURA 3800 01:06:12 01:09:22 01:12:35 01:15:40 01:19:16 01:20:56 00:14:44 01:20:56

37 558 COMARCH_CXT I 01:21:00
558 1 COMARCH_CXT IMACIEJ KIKŁA 3800 00:00:00 00:03:20 00:06:44 00:10:06 00:14:13 00:16:18 00:16:18 01:21:00
558 2 COMARCH_CXT IBARTŁOMIEJ SADKIEWICZ 3800 00:16:18 00:19:59 00:23:39 00:27:10 00:31:20 00:33:25 00:17:07 01:21:00
558 3 COMARCH_CXT IIZABELA HANUS 3800 00:33:25 00:36:50 00:40:21 00:43:58 00:48:17 00:50:01 00:16:37 01:21:00
558 4 COMARCH_CXT IGRZEGORZ SIKORA 3800 00:50:01 00:53:12 00:56:33 00:59:50 01:03:41 01:05:31 00:15:30 01:21:00
558 5 COMARCH_CXT IPIOTR KAMODA 3800 01:05:31 01:08:27 01:11:45 01:15:02 01:19:02 01:21:00 00:15:29 01:21:00

38 364 DZIKUSY 01:21:05
364 1 DZIKUSYTOMASZ SZKODZIŃSKI 3800 00:00:00 00:02:54 00:05:52 00:08:46 00:12:13 00:13:48 00:13:48 01:21:05
364 2 DZIKUSYJANUSZ KOZLOWSKI 3800 00:13:48 00:17:13 00:21:10 00:25:15 00:30:04 00:32:21 00:18:33 01:21:05
364 3 DZIKUSYBARTŁOMIEJ HOPEK 3800 00:32:21 00:35:28 00:38:51 00:42:14 00:46:29 00:48:32 00:16:11 01:21:05
364 4 DZIKUSYDAWID NOWAK 3800 00:48:32 00:52:06 00:55:41 00:59:19 01:03:37 01:05:38 00:17:06 01:21:05
364 5 DZIKUSYKUBA OSIADACZ 3800 01:05:38 01:08:46 01:12:08 01:15:25 01:19:19 01:21:05 00:15:26 01:21:05

39 521 RUN AON, RUN! 01:21:13
521 1 RUN AON, RUN!KATARZYNA KOWALSKA-BANKA 3800 00:00:00 00:03:48 00:07:19 00:10:45 00:14:57 00:17:04 00:17:04 01:21:13
521 2 RUN AON, RUN!MATEUSZ CZARNECKI 3800 00:17:04 00:20:21 00:23:43 00:26:57 00:30:51 00:32:38 00:15:33 01:21:13
521 3 RUN AON, RUN!ANDRZEJ PYZIK 3800 00:32:38 00:36:03 00:39:45 00:43:22 00:47:46 00:49:46 00:17:09 01:21:13
521 4 RUN AON, RUN!JAN GRABON 3800 00:49:46 00:52:52 00:56:09 00:59:14 01:02:49 01:04:24 00:14:38 01:21:13
521 5 RUN AON, RUN!KRZYSZTOF TRACZ 3800 01:04:24 01:07:46 01:11:24 01:14:58 01:19:16 01:21:13 00:16:49 01:21:13

40 575 BWI GROUP_DAMPEROWCY 01:21:33
575 1 BWI GROUP_DAMPEROWCYANDRZEJ ULIDOWSKI 3800 00:00:00 00:02:43 00:05:35 00:08:27 00:11:53 00:13:37 00:13:37 01:21:33
575 2 BWI GROUP_DAMPEROWCYTOMASZ SZOSTEK 3800 00:13:37 00:16:31 00:19:34 00:22:43 00:26:37 00:28:34 00:14:57 01:21:33
575 3 BWI GROUP_DAMPEROWCYMICHAŁ KUCWAJ 3800 00:28:34 00:31:45 00:34:55 00:38:05 00:41:55 00:43:49 00:15:15 01:21:33
575 4 BWI GROUP_DAMPEROWCYDAWID MALEC 3800 00:43:49 00:47:29 00:51:50 00:56:21 01:01:55 01:04:14 00:20:25 01:21:33
575 5 BWI GROUP_DAMPEROWCYJACEK KAPANOWSKI 3800 01:04:14 01:07:58 01:11:41 01:15:20 01:19:39 01:21:33 00:17:19 01:21:33

41 44 RYDWANY OGNIA 01:21:39
44 1 RYDWANY OGNIAGEERT DESMEDT 3800 00:00:00 00:03:59 00:07:58 00:11:55 00:16:46 00:19:02 00:19:02 01:21:39
44 2 RYDWANY OGNIABARTŁOMIEJ PAŚCIAK 3800 00:19:02 00:21:58 00:25:12 00:28:41 00:33:19 00:35:09 00:16:07 01:21:39
44 3 RYDWANY OGNIATOMASZ KOZIOŁ 3800 00:35:09 00:38:51 00:42:36 00:46:15 00:50:21 00:52:17 00:17:08 01:21:39
44 4 RYDWANY OGNIADOMINIK NIEMCZYK 3800 00:52:17 00:55:25 00:58:39 01:01:51 01:05:43 01:07:40 00:15:23 01:21:39
44 5 RYDWANY OGNIAPIOTR UZNAŃSKI 3800 01:07:40 01:10:37 01:13:37 01:16:36 01:20:03 01:21:39 00:13:58 01:21:39

42 579 INKA RUNNING TEAM 01:21:40
579 1 INKA RUNNING TEAMTHOMAS DYKA 3800 00:00:00 00:03:08 00:06:22 00:09:42 00:13:41 00:15:45 00:15:45 01:21:40
579 2 INKA RUNNING TEAMANGELINA FUDAŁA-POLAŃSKA 3800 00:15:45 00:19:32 00:23:11 00:26:51 00:31:25 00:33:41 00:17:56 01:21:40
579 3 INKA RUNNING TEAMRAFAŁ KĄKOL 3800 00:33:41 00:37:08 00:40:46 00:44:32 00:49:02 00:51:13 00:17:32 01:21:40
579 4 INKA RUNNING TEAMARKADIUSZ KOŁODYŃSKI 3800 00:51:13 00:54:47 00:58:29 01:02:04 01:06:15 01:08:19 00:17:06 01:21:40
579 5 INKA RUNNING TEAMPAWEŁ STARZAK 3800 01:08:19 01:11:04 01:13:57 01:16:44 01:20:03 01:21:40 00:13:21 01:21:40
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43 174 COMPUDRAFT 01:21:47

174 1 COMPUDRAFTRAFAŁ TICHORUK 3800 00:00:00 00:03:12 00:06:13 00:09:13 00:12:52 00:14:39 00:14:39 01:21:47
174 2 COMPUDRAFTMIKOŁAJ ŻAK 3800 00:14:39 00:18:10 00:21:48 00:25:23 00:29:41 00:31:48 00:17:08 01:21:47
174 3 COMPUDRAFTJASROSŁAW KUC 3800 00:31:48 00:34:58 00:38:20 00:41:38 00:45:38 00:47:38 00:15:51 01:21:47
174 4 COMPUDRAFTANDRZEJ KURZAJA 3800 00:47:38 00:51:18 00:55:13 00:59:09 01:03:53 01:06:04 00:18:26 01:21:47
174 5 COMPUDRAFTSŁAWOMIR FIGUŁA 3800 01:06:04 01:09:13 01:12:30 01:15:48 01:19:46 01:21:47 00:15:43 01:21:47

44 345 MOTOROLA SOLUTIONS 11 ROAD RUNNERS 01:21:54
345 1 MOTOROLA SOLUTIONS 11 ROAD RUNNERSJAN NOWAK 3800 00:00:00 00:03:29 00:06:40 00:09:50 00:13:41 00:15:34 00:15:34 01:21:54
345 2 MOTOROLA SOLUTIONS 11 ROAD RUNNERSPAWEŁ PATEREK 3800 00:15:34 00:18:27 00:21:27 00:24:34 00:28:14 00:30:07 00:14:33 01:21:54
345 3 MOTOROLA SOLUTIONS 11 ROAD RUNNERSGRZEGORZ ORŁOWSKI 3800 00:30:07 00:33:30 00:37:02 00:40:43 00:44:57 00:46:56 00:16:49 01:21:54
345 4 MOTOROLA SOLUTIONS 11 ROAD RUNNERSMICHAŁ FILIPOWICZ 3800 00:46:56 00:50:21 00:54:03 00:57:48 01:02:23 01:04:28 00:17:32 01:21:54
345 5 MOTOROLA SOLUTIONS 11 ROAD RUNNERSJACEK MUSZYŃSKI 3800 01:04:28 01:07:42 01:11:01 01:14:37 01:19:55 01:21:54 00:17:26 01:21:54

45 540 PIĄTA KOŚĆ ŚRÓDSTOPIA 01:22:00
540 1 PIĄTOMASZ MACH 3800 00:00:00 00:03:16 00:06:39 00:10:03 00:14:15 00:16:25 00:16:25 01:22:00
540 2 PIĄPIOTR SOBOTOWSKI 3800 00:16:25 00:20:03 00:23:36 00:27:05 00:31:05 00:32:55 00:16:30 01:22:00
540 3 PIĄTOMASZ WNEK 3800 00:32:55 00:36:18 00:39:47 00:43:14 00:47:21 00:49:20 00:16:25 01:22:00
540 4 PIĄPIOTR CHLEBDA 3800 00:49:20 00:52:51 00:56:21 00:59:49 01:04:03 01:06:02 00:16:43 01:22:00
540 5 PIĄKRZYSZTOF MIREK 3800 01:06:02 01:09:14 01:12:36 01:16:01 01:20:05 01:22:00 00:15:58 01:22:00

46 450 CISCO KRAKOW - PĘDZĄCE ESKALACJE 01:22:04
450 1 CISCO KRAKOW - PDAMIAN JAROSZAK 3800 00:00:00 00:04:05 00:07:43 00:11:42 00:16:28 00:18:50 00:18:50 01:22:04
450 2 CISCO KRAKOW - PTOMASZ WATROBA 3800 00:18:50 00:21:54 00:25:14 00:28:28 00:32:41 00:34:39 00:15:49 01:22:04
450 3 CISCO KRAKOW - PTOMASZ DUDARSKI 3800 00:34:39 00:38:01 00:41:30 00:45:04 00:49:18 00:51:15 00:16:35 01:22:04
450 4 CISCO KRAKOW - PANDY RYKHLIVSKYI 3800 00:51:15 00:54:06 00:57:12 01:00:19 01:04:04 01:05:55 00:14:40 01:22:04
450 5 CISCO KRAKOW - PJAKUB ZABIEGA 3800 01:05:55 01:09:32 01:13:04 01:16:21 01:20:12 01:22:04 00:16:09 01:22:04

47 187 ALIOR RUNNING TEAM 01:22:21
187 1 ALIOR RUNNING TEAMDARIUSZ WIŚNIEWSKI 3800 00:00:00 00:03:28 00:06:37 00:09:43 00:13:37 00:15:34 00:15:34 01:22:21
187 2 ALIOR RUNNING TEAMMICHAŁ RAKOWSKI 3800 00:15:34 00:18:27 00:21:37 00:24:48 00:28:38 00:30:33 00:14:59 01:22:21
187 3 ALIOR RUNNING TEAMGRZEGORZ KRUK 3800 00:30:33 00:33:54 00:37:29 00:41:09 00:45:45 00:48:03 00:17:30 01:22:21
187 4 ALIOR RUNNING TEAMIWONA SETLIK 3800 00:48:03 00:51:45 00:55:26 00:59:09 01:03:31 01:05:39 00:17:36 01:22:21
187 5 ALIOR RUNNING TEAMMARIUSZ KLĘCZAR 3800 01:05:39 01:09:10 01:12:46 01:16:14 01:20:21 01:22:21 00:16:41 01:22:21

48 441 APPLY CAPNOR POLAND 01:22:27
441 1 APPLY CAPNOR POLANDPIOTR CNOTA 3800 00:00:00 00:03:24 00:07:02 00:10:46 00:15:15 00:17:29 00:17:29 01:22:27
441 2 APPLY CAPNOR POLANDŁUKASZ GŁUCHOWICZ 3800 00:17:29 00:21:04 00:24:44 00:28:27 00:33:01 00:35:20 00:17:50 01:22:27
441 3 APPLY CAPNOR POLANDMICHAŁ DYLĄG 3800 00:35:20 00:38:27 00:41:35 00:44:45 00:48:38 00:50:33 00:15:14 01:22:27
441 4 APPLY CAPNOR POLANDMACIEJ KASPERCZYK 3800 00:50:33 00:53:59 00:57:23 01:00:45 01:04:40 01:06:32 00:15:59 01:22:27
441 5 APPLY CAPNOR POLANDMATEUSZ WOJTAS 3800 01:06:32 01:09:47 01:13:13 01:16:33 01:20:32 01:22:27 00:15:54 01:22:27

49 167 OCADO 1 01:22:45
167 1 OCADO 1MATEUSZ NIEZABITOWSKI 3800 00:00:00 00:03:06 00:06:02 00:09:00 00:12:28 00:14:08 00:14:08 01:22:45
167 2 OCADO 1RADOSŁAW MORYTKO 3800 00:14:08 00:17:33 00:21:09 00:24:49 00:29:19 00:31:35 00:17:27 01:22:45
167 3 OCADO 1ARKADIUSZ SOKOŁOWSKI 3800 00:31:35 00:34:48 00:38:19 00:41:48 00:46:00 00:48:01 00:16:26 01:22:45
167 4 OCADO 1PAWEŁ KACZMARCZYK 3800 00:48:01 00:51:36 00:55:25 00:59:13 01:03:47 01:06:02 00:18:01 01:22:45
167 5 OCADO 1KRZYSZTOF ROSNER 3800 01:06:02 01:09:28 01:12:59 01:16:27 01:20:40 01:22:45 00:16:43 01:22:45
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KRAKÓW BUSINESS RUN
14-09-2014

START: 10:30

MSC Nr ZM Nazwa zespołu/Skład Dystans (m) Start P1 P2 P3 P4 P5 Czas indywidualny Czas zespołu
50 20 UBS - SCRAMBLED LEGS 01:22:47

20 1 UBS - SCRAMBLED LEGSROBERT BLYSTAK 3800 00:00:00 00:03:38 00:06:54 00:10:15 00:14:19 00:16:22 00:16:22 01:22:47
20 2 UBS - SCRAMBLED LEGSKASIA SZEWCZYK 3800 00:16:22 00:19:51 00:23:28 00:27:01 00:31:12 00:33:15 00:16:54 01:22:47
20 3 UBS - SCRAMBLED LEGSSZYMON TOMSKI 3800 00:33:15 00:36:50 00:40:45 00:44:48 00:49:48 00:52:16 00:19:01 01:22:47
20 4 UBS - SCRAMBLED LEGSKAMIL GARBALA 3800 00:52:16 00:55:25 00:58:39 01:01:52 01:05:59 01:08:03 00:15:47 01:22:47
20 5 UBS - SCRAMBLED LEGSSEBASTIAN MROCZEK 3800 01:08:03 01:11:08 01:14:10 01:17:15 01:21:00 01:22:47 00:14:44 01:22:47

51 490 TVN 01:22:59
490 1 TVNKRZYSZTOF  WARWAS 3800 00:00:00 00:03:41 00:07:05 00:10:29 00:14:32 00:16:31 00:16:31 01:22:59
490 2 TVNREMIK SZATKOWSKI 3800 00:16:31 00:19:41 00:23:13 00:26:50 00:31:08 00:33:18 00:16:47 01:22:59
490 3 TVNROBERT SOCHA 3800 00:33:18 00:36:52 00:40:34 00:44:19 00:48:49 00:51:03 00:17:45 01:22:59
490 4 TVNMACIEJ DOPIERAŁA 3800 00:51:03 00:54:13 00:57:41 01:01:05 01:05:20 01:07:17 00:16:14 01:22:59
490 5 TVNLESZEK WILMOWSKI 3800 01:07:17 01:10:37 01:13:51 01:17:05 01:21:03 01:22:59 00:15:43 01:22:59

52 437 CISCO KRAKOW - ATHLETIC SOCIETY 01:23:27
437 1 CISCO KRAKOW - ATHLETIC SOCIETYPAOLO DAVI 3800 00:00:00 00:03:03 00:06:00 00:09:05 00:13:00 00:14:56 00:14:56 01:23:27
437 2 CISCO KRAKOW - ATHLETIC SOCIETYŁUKASZ KEPKA 3800 00:14:56 00:18:22 00:21:59 00:25:34 00:29:55 00:32:09 00:17:13 01:23:27
437 3 CISCO KRAKOW - ATHLETIC SOCIETYEUGENE VAKULENKO 3800 00:32:09 00:35:24 00:38:46 00:42:11 00:46:18 00:48:19 00:16:10 01:23:27
437 4 CISCO KRAKOW - ATHLETIC SOCIETYJACEK KEPKA 3800 00:48:19 00:52:27 00:56:36 01:01:05 01:06:04 01:08:32 00:20:13 01:23:27
437 5 CISCO KRAKOW - ATHLETIC SOCIETYKAMIL ROZANSKI 3800 01:08:32 01:11:42 01:14:49 01:17:53 01:21:34 01:23:27 00:14:55 01:23:27

53 198 BANK BPH RUNNERS TEAM 2 01:23:28
198 1 BANK BPH RUNNERS TEAM 2MAREK JAREMA 3800 00:00:00 00:03:45 00:07:19 00:10:54 00:15:16 00:17:30 00:17:30 01:23:28
198 2 BANK BPH RUNNERS TEAM 2MARCIN KUŹNIA 3800 00:17:30 00:21:52 00:25:22 00:28:42 00:32:35 00:34:27 00:16:57 01:23:28
198 3 BANK BPH RUNNERS TEAM 2RAFAŁ PAWLINA 3800 00:34:27 00:38:10 00:41:56 00:45:35 00:49:56 00:52:00 00:17:33 01:23:28
198 4 BANK BPH RUNNERS TEAM 2ANDRZEJ RYCHTER 3800 00:52:00 00:55:33 00:59:10 01:02:40 01:06:57 01:09:05 00:17:05 01:23:28
198 5 BANK BPH RUNNERS TEAM 2MACIEJ FALKOWSKI 3800 01:09:05 01:11:58 01:15:01 01:18:05 01:21:39 01:23:28 00:14:23 01:23:28

54 376 NOKIA - R&D KRAKÓW 2 01:23:43
376 1 NOKIA - R&D KRAKÓW 2MICHAŁ KOCZUR 3800 00:00:00 00:03:33 00:06:50 00:10:07 00:14:00 00:15:49 00:15:49 01:23:43
376 2 NOKIA - R&D KRAKÓW 2ANETA LIDWIN 3800 00:15:49 00:19:27 00:23:15 00:26:55 00:31:23 00:33:37 00:17:48 01:23:43
376 3 NOKIA - R&D KRAKÓW 2MATEUSZ BEZKOROWAJNY 3800 00:33:37 00:36:55 00:40:21 00:43:51 00:48:00 00:49:59 00:16:22 01:23:43
376 4 NOKIA - R&D KRAKÓW 2RYSZARD KRAUZE 3800 00:49:59 00:53:17 00:56:55 01:00:31 01:04:48 01:06:49 00:16:50 01:23:43
376 5 NOKIA - R&D KRAKÓW 2PAWEŁ BARZYK 3800 01:06:49 01:10:14 01:13:50 01:17:25 01:21:55 01:23:43 00:16:53 01:23:43

55 326 SZYBCY I WSCIEKLI 01:23:43
326 1 SZYBCY I WSCIEKLIMARCIN BIALEK 3800 00:00:00 00:03:07 00:06:15 00:09:25 00:13:16 00:15:12 00:15:12 01:23:43
326 2 SZYBCY I WSCIEKLIMATEUSZ JEDRUCH 3800 00:15:12 00:17:58 00:21:00 00:23:53 00:27:18 00:28:59 00:13:47 01:23:43
326 3 SZYBCY I WSCIEKLIPAWEL PILLER 3800 00:28:59 00:32:29 00:36:23 00:40:20 00:44:54 00:47:08 00:18:09 01:23:43
326 4 SZYBCY I WSCIEKLIMICHAL TKACZ 3800 00:47:08 00:51:02 00:55:17 00:59:32 01:04:39 01:07:07 00:19:59 01:23:43
326 5 SZYBCY I WSCIEKLIPIOTR ZABORSKI 3800 01:07:07 01:10:26 01:13:54 01:17:22 01:21:37 01:23:43 00:16:36 01:23:43

56 380 SMARTRECRUITERS 01:23:50
380 1 SMARTRECRUITERSMATEUSZ GRABOWSKI 3800 00:00:00 00:03:19 00:06:38 00:09:58 00:14:05 00:16:12 00:16:12 01:23:50
380 2 SMARTRECRUITERSKAMILSOBOL 3800 00:16:12 00:19:31 00:22:47 00:26:01 00:29:55 00:31:53 00:15:41 01:23:50
380 3 SMARTRECRUITERSADAM WÓJCICKI 3800 00:31:53 00:35:16 00:38:45 00:42:08 00:46:16 00:48:18 00:16:24 01:23:50
380 4 SMARTRECRUITERSPAWEŁ KAMIŃSKI 3800 00:48:18 00:52:02 00:56:11 01:00:25 01:05:14 01:07:28 00:19:10 01:23:50
380 5 SMARTRECRUITERSKACPER GŁOWACKI 3800 01:07:28 01:10:44 01:14:13 01:17:43 01:21:57 01:23:50 00:16:22 01:23:50
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57 435 CISCO KRAKOW - TAC SECURITY 01:23:59

435 1 CISCO KRAKOW - TAC SECURITYEUGENE KORNEYCHUK 3800 00:00:00 00:03:17 00:06:34 00:09:47 00:13:42 00:15:16 00:15:16 01:23:59
435 2 CISCO KRAKOW - TAC SECURITYPIOTR KUPISIEWICZ 3800 00:15:16 00:18:30 00:22:10 00:26:18 00:31:47 00:34:12 00:18:56 01:23:59
435 3 CISCO KRAKOW - TAC SECURITYWOJCIECH CECOT 3800 00:34:12 00:37:37 00:41:17 00:44:55 00:49:11 00:51:08 00:16:56 01:23:59
435 4 CISCO KRAKOW - TAC SECURITYMICHAL GARCARZ 3800 00:51:08 00:54:31 00:58:04 01:01:43 01:06:04 01:08:15 00:17:07 01:23:59
435 5 CISCO KRAKOW - TAC SECURITYJAN WEGRZYN 3800 01:08:15 01:11:30 01:14:52 01:18:11 01:22:10 01:23:59 00:15:44 01:23:59

58 590 SMART4AVIATION RUNNING TEAM 2 01:24:04
590 1 SMART4AVIATION RUNNING TEAM 2JERZY ZAGÓRSKI 3800 00:00:00 00:03:37 00:07:00 00:10:20 00:14:27 00:16:29 00:16:29 01:24:04
590 2 SMART4AVIATION RUNNING TEAM 2MICHAŁ KOWALCZE 3800 00:16:29 00:19:59 00:23:14 00:26:33 00:30:34 00:32:33 00:16:04 01:24:04
590 3 SMART4AVIATION RUNNING TEAM 2PAWEŁ LISZEWSKI 3800 00:32:33 00:35:54 00:39:30 00:43:04 00:47:29 00:49:45 00:17:12 01:24:04
590 4 SMART4AVIATION RUNNING TEAM 2JAKUB MIERZEWSKI 3800 00:49:45 00:52:59 00:56:32 01:00:06 01:04:24 01:06:32 00:16:47 01:24:04
590 5 SMART4AVIATION RUNNING TEAM 2JAKUB ŁASISZ 3800 01:06:32 01:10:09 01:13:54 01:17:43 01:22:10 01:24:04 00:17:32 01:24:04

59 280 5X PLANTY 01:24:10
280 1 5X PLANTYSYLWESTER WIŚNIEWSKI 3800 00:00:00 00:03:02 00:06:06 00:09:16 00:13:04 00:14:59 00:14:59 01:24:10
280 2 5X PLANTYJAKUB SAMSONOWICZ 3800 00:14:59 00:18:20 00:22:02 00:25:45 00:30:18 00:32:37 00:17:38 01:24:10
280 3 5X PLANTYMACIEJ KUBERSKI 3800 00:32:37 00:36:01 00:39:45 00:43:35 00:48:26 00:50:51 00:18:15 01:24:10
280 4 5X PLANTYARTUR KASPRZYK 3800 00:50:51 00:54:04 00:57:27 01:00:48 01:04:50 01:06:44 00:15:52 01:24:10
280 5 5X PLANTYDAWID WOŹNIAK 3800 01:06:44 01:10:11 01:13:46 01:17:29 01:22:04 01:24:10 00:17:26 01:24:10

60 153 EKSPOL KRAKÓW 01:24:13
153 1 EKSPOL KRAKÓWDAMIAN DĄBROWSKI 3800 00:00:00 00:03:18 00:06:42 00:10:17 00:14:37 00:16:51 00:16:51 01:24:13
153 2 EKSPOL KRAKÓWJAN BOCZAR 3800 00:16:51 00:20:16 00:23:50 00:27:16 00:31:25 00:33:24 00:16:33 01:24:13
153 3 EKSPOL KRAKÓWMAREK MISUK 3800 00:33:24 00:36:57 00:40:21 00:43:44 00:47:44 00:49:28 00:16:04 01:24:13
153 4 EKSPOL KRAKÓWPAWEŁ PIECHNIK 3800 00:49:28 00:53:11 00:57:08 01:01:09 01:05:59 01:08:23 00:18:55 01:24:13
153 5 EKSPOL KRAKÓWPAWEŁ JEŻ 3800 01:08:23 01:11:31 01:14:53 01:18:17 01:22:15 01:24:13 00:15:50 01:24:13

61 228 COOPERSI 01:24:27
228 1 COOPERSIWOJCIECH PANDEL 3800 00:00:00 00:04:04 00:07:42 00:11:12 00:15:22 00:17:30 00:17:30 01:24:27
228 2 COOPERSIMACIEJ WALCZYŃSKI 3800 00:17:30 00:21:22 00:25:07 00:28:52 00:33:31 00:35:43 00:18:13 01:24:27
228 3 COOPERSIŁUKASZ LUBAS 3800 00:35:43 00:39:04 00:42:23 00:45:39 00:49:43 00:51:49 00:16:06 01:24:27
228 4 COOPERSIWOJCIECH KORCZYŃSKI 3800 00:51:49 00:55:13 00:58:50 01:02:35 01:07:03 01:09:02 00:17:14 01:24:27
228 5 COOPERSIPAWEŁ BIELIK 3800 01:09:02 01:12:10 01:15:22 01:18:39 01:22:36 01:24:27 00:15:24 01:24:27

62 307 UBS - GREEN RUNNERS 01:24:28
307 1 UBS - GREEN RUNNERSPIOTR KUBIS 3800 00:00:00 00:04:27 00:08:01 00:11:27 00:15:36 00:17:49 00:17:49 01:24:28
307 2 UBS - GREEN RUNNERSMATEUSZ PELCZARSKI 3800 00:17:49 00:21:24 00:24:51 00:28:11 00:32:16 00:34:16 00:16:27 01:24:28
307 3 UBS - GREEN RUNNERSARTUR LAPCZYNSKI 3800 00:34:16 00:37:24 00:40:47 00:44:23 00:49:00 00:51:14 00:16:58 01:24:28
307 4 UBS - GREEN RUNNERSMACIEJ LABEDZ 3800 00:51:14 00:54:48 00:58:25 01:02:02 01:06:22 01:08:36 00:17:22 01:24:28
307 5 UBS - GREEN RUNNERSROBERT GIERULA 3800 01:08:36 01:11:45 01:15:05 01:18:25 01:22:27 01:24:28 00:15:52 01:24:28

63 109 BBH 4 01:24:32
109 1 BBH 4ŁUKASZ SZYDŁOWSKI 3800 00:00:00 00:04:15 00:08:01 00:11:46 00:16:15 00:18:30 00:18:30 01:24:32
109 2 BBH 4PAWEŁ BUŁOWSKI 3800 00:18:30 00:21:17 00:24:18 00:27:24 00:31:13 00:33:00 00:14:30 01:24:32
109 3 BBH 4MAREK PSZCZÓŁKA 3800 00:33:00 00:36:17 00:39:48 00:43:21 00:47:41 00:49:48 00:16:48 01:24:32
109 4 BBH 4MICHAŁ MYTNIK 3800 00:49:48 00:53:12 00:56:55 01:00:38 01:05:18 01:07:27 00:17:39 01:24:32
109 5 BBH 4LESZEK SOSNOWSKI 3800 01:07:27 01:11:08 01:14:51 01:18:31 01:22:45 01:24:32 00:17:05 01:24:32

www.sts-timing.pl STRONA: 9



KRAKÓW BUSINESS RUN
14-09-2014

START: 10:30

MSC Nr ZM Nazwa zespołu/Skład Dystans (m) Start P1 P2 P3 P4 P5 Czas indywidualny Czas zespołu
64 389 ABB 2 01:24:35

389 1 ABB 2PIOTR CIECHANOWSKI 3800 00:00:00 00:04:01 00:07:25 00:10:47 00:14:54 00:16:55 00:16:55 01:24:35
389 2 ABB 2AGNIESZKA PAWLAK 3800 00:16:55 00:21:03 00:25:01 00:29:00 00:33:25 00:35:17 00:18:23 01:24:35
389 3 ABB 2BARTŁOMIEJ WOJTALA 3800 00:35:17 00:38:32 00:41:56 00:45:17 00:49:24 00:51:15 00:15:57 01:24:35
389 4 ABB 2ŁUKASZ PILCH 3800 00:51:15 00:54:22 00:57:44 01:01:06 01:05:21 01:07:24 00:16:09 01:24:35
389 5 ABB 2WOJCIECH JASZCZ 3800 01:07:24 01:11:09 01:14:49 01:18:30 01:22:44 01:24:35 00:17:10 01:24:35

65 532 CRIF CAN RUN INSANE FAST 01:24:36
532 1 CRIF CAN RUN INSANE FASTBARTŁOMIEJ OSADNIK 3800 00:00:00 00:03:32 00:06:39 00:09:48 00:13:40 00:15:39 00:15:39 01:24:36
532 2 CRIF CAN RUN INSANE FASTBARTŁOMIEJ MATEJCZYK 3800 00:15:39 00:19:14 00:23:11 00:27:17 00:32:17 00:34:34 00:18:54 01:24:36
532 3 CRIF CAN RUN INSANE FASTBARTŁOMIEJ OZGA 3800 00:34:34 00:37:48 00:41:24 00:45:02 00:49:31 00:51:41 00:17:07 01:24:36
532 4 CRIF CAN RUN INSANE FASTPIOTR KLIMIEC PIERWSZY 3800 00:51:41 00:55:15 00:58:50 01:02:24 01:06:51 01:09:01 00:17:20 01:24:36
532 5 CRIF CAN RUN INSANE FASTKONRAD J. GRÓDEK 3800 01:09:01 01:12:18 01:15:37 01:18:54 01:22:48 01:24:36 00:15:35 01:24:36

66 255 COMARCH_ABSOLUTE BEGINNERS 2014 01:24:37
255 1 COMARCH_ABSOLUTE BEGINNERS 2014ŁUKASZ OSTATEK 3800 00:00:00 00:03:44 00:07:02 00:10:19 00:14:19 00:16:21 00:16:21 01:24:37
255 2 COMARCH_ABSOLUTE BEGINNERS 2014WALDEMAR TABACZYŃSKI 3800 00:16:21 00:19:28 00:22:43 00:25:56 00:29:49 00:31:45 00:15:24 01:24:37
255 3 COMARCH_ABSOLUTE BEGINNERS 2014JACEK MAKOLA 3800 00:31:45 00:34:57 00:38:27 00:42:08 00:46:36 00:48:59 00:17:14 01:24:37
255 4 COMARCH_ABSOLUTE BEGINNERS 2014KRZYSZTOF ŚLUSARCZYK 3800 00:48:59 00:52:59 00:56:47 01:00:41 01:05:24 01:07:25 00:18:26 01:24:37
255 5 COMARCH_ABSOLUTE BEGINNERS 2014MATEUSZ DULIŃSKI 3800 01:07:25 01:10:56 01:14:31 01:18:07 01:22:29 01:24:37 00:17:12 01:24:37

67 147 HITACHI UNIFIED STORAGE 01:24:39
147 1 HITACHI UNIFIED STORAGEJANUSZ KARPETA 3800 00:00:00 00:03:01 00:06:04 00:09:17 00:13:36 00:16:55 00:16:55 01:24:39
147 2 HITACHI UNIFIED STORAGEWOJCIECH BUKOWSKI 3800 00:16:55 00:20:14 00:23:34 00:26:55 00:31:01 00:33:06 00:16:11 01:24:39
147 3 HITACHI UNIFIED STORAGEMAREK CHROBOK 3800 00:33:06 00:36:22 00:39:44 00:43:06 00:47:14 00:49:20 00:16:14 01:24:39
147 4 HITACHI UNIFIED STORAGEŁUKASZ TRZOP 3800 00:49:20 00:52:30 00:55:43 00:58:50 01:02:35 01:04:28 00:15:09 01:24:39
147 5 HITACHI UNIFIED STORAGESEBASTIAN SIKORA 3800 01:04:28 01:08:11 01:12:21 01:16:49 01:22:12 01:24:39 00:20:11 01:24:39

68 459 AON HEWITT UNITED 01:24:41
459 1 AON HEWITT UNITEDBARBARA WIERZGACZ 3800 00:00:00 00:03:29 00:06:38 00:09:42 00:13:21 00:15:06 00:15:06 01:24:41
459 2 AON HEWITT UNITEDMAGDALENA AUGUSTYN 3800 00:15:06 00:18:58 00:23:02 00:27:01 00:31:43 00:34:06 00:19:00 01:24:41
459 3 AON HEWITT UNITEDLUKASZ KARWOWSKI 3800 00:34:06 00:37:20 00:40:46 00:44:12 00:48:16 00:50:19 00:16:13 01:24:41
459 4 AON HEWITT UNITEDKATARZYNA NIDECKA 3800 00:50:19 00:54:05 00:58:10 01:02:06 01:07:32 01:10:07 00:19:48 01:24:41
459 5 AON HEWITT UNITEDDAMIAN DZIEDZIC 3800 01:10:07 01:13:13 01:16:23 01:19:27 01:23:04 01:24:41 00:14:34 01:24:41

69 541 KOT PRZEMKA SABRE 01:24:42
541 1 KOT PRZEMKA SABREMATEUSZ EKIERT 3800 00:00:00 00:03:57 00:07:33 00:10:59 00:15:03 00:17:03 00:17:03 01:24:42
541 2 KOT PRZEMKA SABREMACIEJ WAJDZIK 3800 00:17:03 00:20:20 00:23:39 00:27:04 00:31:04 00:33:03 00:16:00 01:24:42
541 3 KOT PRZEMKA SABREPRZEMYSLAW WOJNOWSKI 3800 00:33:03 00:36:37 00:40:29 00:44:33 00:49:33 00:52:06 00:19:03 01:24:42
541 4 KOT PRZEMKA SABRERAFAL OPIAL 3800 00:52:06 00:55:14 00:58:30 01:01:47 01:05:39 01:07:33 00:15:27 01:24:42
541 5 KOT PRZEMKA SABRESTANISLAW SALIK 3800 01:07:33 01:10:55 01:14:23 01:17:59 01:22:29 01:24:42 00:17:09 01:24:42

70 35 ZESPÓŁ NAPIĘCIA PRZEDMIESIĄCZKOWEGO 01:24:51
35 1 ZESPÓŁ NAPIKAMIL KLIMASZEWSKI 3800 00:00:00 00:03:07 00:06:17 00:09:35 00:13:26 00:15:15 00:15:15 01:24:51
35 2 ZESPÓŁ NAPIARKADIUSZ TORCZUK 3800 00:15:15 00:18:33 00:21:43 00:24:55 00:28:36 00:30:27 00:15:13 01:24:51
35 3 ZESPÓŁ NAPIMACIEK BARTOSIK 3800 00:30:27 00:33:47 00:37:22 00:41:03 00:45:32 00:47:38 00:17:11 01:24:51
35 4 ZESPÓŁ NAPIWŁODZIMIERZ WNUK 3800 00:47:38 00:50:56 00:55:04 00:59:27 01:05:59 01:08:48 00:21:10 01:24:51
35 5 ZESPÓŁ NAPIPIOTR LASOTA 3800 01:08:48 01:12:04 01:15:28 01:18:49 01:22:55 01:24:51 00:16:03 01:24:51
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71 507 EMITEL_RUN 01:24:52

507 1 EMITEL_RUNANDRZEJ CHLEBDA 3800 00:00:00 00:03:13 00:06:14 00:09:13 00:12:49 00:14:38 00:14:38 01:24:52
507 2 EMITEL_RUNGRZEGORZ ROSIEK 3800 00:14:38 00:18:21 00:22:03 00:25:39 00:30:01 00:32:15 00:17:37 01:24:52
507 3 EMITEL_RUNRYSZARD CHLEBDA 3800 00:32:15 00:35:45 00:39:09 00:42:36 00:46:49 00:48:57 00:16:42 01:24:52
507 4 EMITEL_RUNEWA LINCA 3800 00:48:57 00:52:59 00:57:22 01:01:54 01:07:36 01:10:09 00:21:12 01:24:52
507 5 EMITEL_RUNJASKÓŁOWSKI 3800 01:10:09 01:13:03 01:16:06 01:19:16 01:23:04 01:24:52 00:14:43 01:24:52

72 557 MEDIATOR 01:24:57
557 1 MEDIATORANGELIKA ARTER - KRZYŻEK 3800 00:00:00 00:03:18 00:06:39 00:09:56 00:13:59 00:15:54 00:15:54 01:24:57
557 2 MEDIATORMICHAŁ WAŚNIOWSKI 3800 00:15:54 00:19:30 00:23:18 00:27:11 00:31:59 00:34:23 00:18:30 01:24:57
557 3 MEDIATORBARTŁOMIEJ MARCINIAK 3800 00:34:23 00:38:02 00:42:16 00:47:06 00:53:05 00:55:55 00:21:32 01:24:57
557 4 MEDIATORDAMIAN  MARZEC 3800 00:55:55 00:58:47 01:01:51 01:04:57 01:08:48 01:10:38 00:14:43 01:24:57
557 5 MEDIATORMARCIN KRYGIER 3800 01:10:38 01:13:25 01:16:24 01:19:26 01:23:06 01:24:57 00:14:19 01:24:57

73 479 JOBRUN II 01:24:58
479 1 JOBRUN IILESZEK ZIELIŃSKI 3800 00:00:00 00:03:11 00:06:20 00:09:39 00:13:43 00:15:41 00:15:41 01:24:58
479 2 JOBRUN IIKONRAD GROCHOT 3800 00:15:41 00:19:04 00:22:42 00:26:25 00:31:01 00:33:11 00:17:29 01:24:58
479 3 JOBRUN IIJOANNA TRZASKA 3800 00:33:11 00:36:51 00:40:39 00:44:18 00:48:41 00:50:51 00:17:40 01:24:58
479 4 JOBRUN IIPIOTR PIERZCHAŁA 3800 00:50:51 00:54:16 00:57:58 01:01:43 01:06:10 01:08:30 00:17:40 01:24:58
479 5 JOBRUN IIDAWID WIDYNA 3800 01:08:30 01:11:50 01:15:21 01:18:51 01:23:07 01:24:58 00:16:28 01:24:58

74 548 READY4S 01:25:02
548 1 READY4SRADOSŁAW TOSNOWIEC 3800 00:00:00 00:03:18 00:06:46 00:10:21 00:14:30 00:16:39 00:16:39 01:25:02
548 2 READY4SPIOTR BOŻEK 3800 00:16:39 00:20:05 00:23:44 00:27:27 00:32:02 00:34:09 00:17:30 01:25:02
548 3 READY4SMARCIN MYTAR 3800 00:34:09 00:37:38 00:41:16 00:44:47 00:48:58 00:51:00 00:16:51 01:25:02
548 4 READY4SPAWEL ŻAK 3800 00:51:00 00:54:16 00:57:58 01:01:42 01:06:01 01:08:00 00:17:00 01:25:02
548 5 READY4SMATEUSZ STANUSZEK 3800 01:08:00 01:11:26 01:15:01 01:18:36 01:22:59 01:25:02 00:17:02 01:25:02

75 296 GEOFIZYKA KRAKÓW RUNNING TEAM 01:25:03
296 1 GEOFIZYKA KRAKÓW RUNNING TEAMTOMASZ OGŁAZA 3800 00:00:00 00:03:01 00:06:10 00:09:18 00:13:00 00:14:54 00:14:54 01:25:03
296 2 GEOFIZYKA KRAKÓW RUNNING TEAMPIOTR MISIACZEK 3800 00:14:54 00:18:39 00:22:27 00:26:19 00:31:04 00:33:23 00:18:29 01:25:03
296 3 GEOFIZYKA KRAKÓW RUNNING TEAMMAREK CIEMIĘGA 3800 00:33:23 00:37:01 00:40:56 00:44:47 00:49:17 00:51:35 00:18:11 01:25:03
296 4 GEOFIZYKA KRAKÓW RUNNING TEAMTOMASZ KERCZ 3800 00:51:35 00:55:07 00:58:40 01:02:18 01:06:39 01:08:45 00:17:11 01:25:03
296 5 GEOFIZYKA KRAKÓW RUNNING TEAMKAMIL ŁANUSZKA 3800 01:08:45 01:12:11 01:15:42 01:19:06 01:23:08 01:25:03 00:16:18 01:25:03

76 168 BILLBIRD ROOSTERS 01:25:07
168 1 BILLBIRD ROOSTERSMICHAŁ MŁÓDZIK 3800 00:00:00 00:03:25 00:06:48 00:10:14 00:14:18 00:16:14 00:16:14 01:25:07
168 2 BILLBIRD ROOSTERSPRZEMYSŁAW PŁUDOWSKI 3800 00:16:14 00:19:28 00:22:50 00:26:17 00:30:21 00:32:23 00:16:10 01:25:07
168 3 BILLBIRD ROOSTERSMARIUSZ BUGALSKI 3800 00:32:23 00:35:58 00:39:49 00:43:34 00:48:01 00:50:03 00:17:40 01:25:07
168 4 BILLBIRD ROOSTERSMARCIN MIKOŁAJCZYK 3800 00:50:03 00:53:05 00:56:33 01:00:07 01:04:33 01:06:38 00:16:35 01:25:07
168 5 BILLBIRD ROOSTERSPATRYK MŁODZIKOWSKI 3800 01:06:38 01:10:30 01:14:20 01:18:19 01:22:56 01:25:07 00:18:29 01:25:07

77 33 НАС НЕ ДОГОНЯТ (NAS NE DOGONYAT) 01:25:13
33 1 НАСADRIAN WIĘCEK 3800 00:00:00 00:03:19 00:06:44 00:10:25 00:15:01 00:16:55 00:16:55 01:25:13
33 2 НАСPAWEŁ SZPAIDEL 3800 00:16:55 00:20:15 00:23:52 00:27:37 00:32:18 00:34:40 00:17:45 01:25:13
33 3 НАСADAM LUDWIKOWSKI 3800 00:34:40 00:38:05 00:41:48 00:45:28 00:49:40 00:51:42 00:17:02 01:25:13
33 4 НАСANNA MIĘKUS 3800 00:51:42 00:55:15 00:59:00 01:02:44 01:07:06 01:09:19 00:17:38 01:25:13
33 5 НАСKRZYSZTOF KORDYS 3800 01:09:19 01:12:25 01:15:46 01:19:09 01:23:11 01:25:13 00:15:54 01:25:13
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KRAKÓW BUSINESS RUN
14-09-2014

START: 10:30

MSC Nr ZM Nazwa zespołu/Skład Dystans (m) Start P1 P2 P3 P4 P5 Czas indywidualny Czas zespołu
78 88 MITSUBISHI ELECTRIC POLSKA 01:25:30

88 1 MITSUBISHI ELECTRIC POLSKAŁUKASZ SENDECKI 3800 00:00:00 00:03:52 00:07:00 00:10:25 00:14:46 00:16:41 00:16:41 01:25:30
88 2 MITSUBISHI ELECTRIC POLSKAMATEUSZ HANULA 3800 00:16:41 00:19:57 00:23:18 00:26:45 00:30:56 00:32:55 00:16:14 01:25:30
88 3 MITSUBISHI ELECTRIC POLSKAJAKUB KOPACZ 3800 00:32:55 00:36:09 00:39:51 00:44:02 00:48:59 00:51:10 00:18:15 01:25:30
88 4 MITSUBISHI ELECTRIC POLSKAPIOTR DUDKIEWICZ 3800 00:51:10 00:54:55 00:58:39 01:02:28 01:07:05 01:09:15 00:18:05 01:25:30
88 5 MITSUBISHI ELECTRIC POLSKABARTOSZ JEDYNAK 3800 01:09:15 01:12:14 01:15:37 01:19:08 01:23:33 01:25:30 00:16:15 01:25:30

79 252 GALOPUJĄCE MEDIANY TESTU 01:25:37
252 1 GALOPUJPIOTR IDZI 3800 00:00:00 00:03:01 00:05:57 00:08:51 00:12:27 00:14:16 00:14:16 01:25:37
252 2 GALOPUJDOROTA BODEK 3800 00:14:16 00:18:00 00:22:04 00:26:11 00:31:14 00:33:45 00:19:29 01:25:37
252 3 GALOPUJPIOTR GŁOWATY 3800 00:33:45 00:37:22 00:41:05 00:44:42 00:48:59 00:51:03 00:17:18 01:25:37
252 4 GALOPUJŁUKASZ PICH 3800 00:51:03 00:54:41 00:58:26 01:02:13 01:06:58 01:09:13 00:18:10 01:25:37
252 5 GALOPUJBARTOSZ ADAMCZYK 3800 01:09:13 01:12:36 01:16:06 01:19:33 01:23:47 01:25:37 00:16:24 01:25:37

80 492 ECOLAB - NA SPOKOJU 01:25:40
492 1 ECOLAB - NA SPOKOJUANDRZEJ SOBALA 3800 00:00:00 00:03:37 00:07:13 00:10:49 00:15:09 00:17:19 00:17:19 01:25:40
492 2 ECOLAB - NA SPOKOJUKAMIL AUGUSTYNIAK 3800 00:17:19 00:20:49 00:24:23 00:27:56 00:32:05 00:34:07 00:16:49 01:25:40
492 3 ECOLAB - NA SPOKOJUPATRYK ZABAWSKI 3800 00:34:07 00:37:25 00:41:03 00:44:32 00:48:33 00:50:32 00:16:24 01:25:40
492 4 ECOLAB - NA SPOKOJUMACIEJ KRUPA 3800 00:50:32 00:53:45 00:57:39 01:02:10 01:07:25 01:09:46 00:19:14 01:25:40
492 5 ECOLAB - NA SPOKOJUCARLO CICCIMARRA 3800 01:09:46 01:12:54 01:16:19 01:19:40 01:23:49 01:25:40 00:15:55 01:25:40

81 128 PEGA RUNNERS II 01:25:48
128 1 PEGA RUNNERS IIRAFAŁ JABŁONOWSKI 3800 00:00:00 00:03:06 00:06:35 00:10:11 00:14:34 00:16:43 00:16:43 01:25:48
128 2 PEGA RUNNERS IIADRIAN GARDIAN 3800 00:16:43 00:20:03 00:23:35 00:27:00 00:31:10 00:33:07 00:16:24 01:25:48
128 3 PEGA RUNNERS IIPIOTR SROKA 3800 00:33:07 00:36:30 00:40:00 00:43:32 00:47:44 00:49:51 00:16:44 01:25:48
128 4 PEGA RUNNERS IIMACIEJ SURDZIEL 3800 00:49:51 00:53:07 00:56:44 01:00:21 01:04:42 01:06:38 00:16:47 01:25:48
128 5 PEGA RUNNERS IIJAN MAŁOLEPSZY 3800 01:06:38 01:10:11 01:13:57 01:17:58 01:23:32 01:25:48 00:19:09 01:25:48

82 416 VISIONA TEAM 01:25:50
416 1 VISIONA TEAMMATEUSZ STAWOWIAK 3800 00:00:00 00:03:49 00:07:23 00:10:56 00:15:05 00:17:13 00:17:13 01:25:50
416 2 VISIONA TEAMKRZYSZTOF TAŁACH 3800 00:17:13 00:20:25 00:23:45 00:27:06 00:31:06 00:33:05 00:15:51 01:25:50
416 3 VISIONA TEAMPIOTR NATKANIEC 3800 00:33:05 00:36:33 00:40:11 00:43:53 00:48:28 00:50:42 00:17:37 01:25:50
416 4 VISIONA TEAMMACIEJ WILK 3800 00:50:42 00:54:01 00:57:24 01:00:45 01:04:35 01:06:34 00:15:53 01:25:50
416 5 VISIONA TEAMTOMASZ SKRZYPCZAK 3800 01:06:34 01:10:11 01:14:17 01:18:42 01:23:52 01:25:50 00:19:15 01:25:50

83 186 LEXISNEXIS 01:25:53
186 1 LEXISNEXISKONRAD PASTUCHA 3800 00:00:00 00:03:27 00:06:37 00:09:38 00:13:17 00:15:12 00:15:12 01:25:53
186 2 LEXISNEXISPIOTR MACIOR 3800 00:15:12 00:18:24 00:21:57 00:25:29 00:29:47 00:31:40 00:16:28 01:25:53
186 3 LEXISNEXISRAFAŁ BUGALSKI 3800 00:31:40 00:34:31 00:37:38 00:40:49 00:44:35 00:46:33 00:14:52 01:25:53
186 4 LEXISNEXISRAFAŁ GUCA 3800 00:46:33 00:50:46 00:55:57 01:01:26 01:07:51 01:10:45 00:24:12 01:25:53
186 5 LEXISNEXISTOMASZ ŚLUSARCZYK 3800 01:10:45 01:13:54 01:17:09 01:20:20 01:24:10 01:25:53 00:15:08 01:25:53

84 434 EMERYCI I RENCIŚCI 01:25:57
434 1 EMERYCI I RENCIARTUR SUKIENNIK 3800 00:00:00 00:03:50 00:07:32 00:11:15 00:15:48 00:18:06 00:18:06 01:25:57
434 2 EMERYCI I RENCIKRZYSZTOF KOWALSKI 3800 00:18:06 00:21:37 00:25:09 00:28:43 00:33:16 00:35:30 00:17:24 01:25:57
434 3 EMERYCI I RENCIKRZYSZTOF HABRAT 3800 00:35:30 00:39:30 00:43:34 00:47:40 00:52:34 00:54:49 00:19:18 01:25:57
434 4 EMERYCI I RENCIRAFAŁ SKOTAK 3800 00:54:49 00:57:43 01:00:44 01:03:52 01:07:41 01:09:35 00:14:47 01:25:57
434 5 EMERYCI I RENCIJACEK SZYMASZEK 3800 01:09:35 01:12:54 01:16:22 01:19:53 01:24:01 01:25:57 00:16:22 01:25:57
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KRAKÓW BUSINESS RUN
14-09-2014

START: 10:30

MSC Nr ZM Nazwa zespołu/Skład Dystans (m) Start P1 P2 P3 P4 P5 Czas indywidualny Czas zespołu
85 295 COMARCH_PING PONG MASTERS 01:26:06

295 1 COMARCH_PING PONG MASTERSMICHAŁ PŁACHTA 3800 00:00:00 00:05:06 00:09:38 00:14:15 00:19:47 00:22:14 00:22:14 01:26:06
295 2 COMARCH_PING PONG MASTERSJAKUB TELICKI 3800 00:22:14 00:25:27 00:28:36 00:31:40 00:35:19 00:37:06 00:14:52 01:26:06
295 3 COMARCH_PING PONG MASTERSŁUKASZ FOLTA 3800 00:37:06 00:40:35 00:44:11 00:47:53 00:52:13 00:54:18 00:17:11 01:26:06
295 4 COMARCH_PING PONG MASTERSJANUSZ DACZYŃSKI 3800 00:54:18 00:57:48 01:01:16 01:04:36 01:08:44 01:10:38 00:16:20 01:26:06
295 5 COMARCH_PING PONG MASTERSKRZYSZTOF SZCZECKI 3800 01:10:38 01:13:45 01:17:00 01:20:18 01:24:12 01:26:06 00:15:28 01:26:06

86 518 DOMBUD RUNNERS 01:26:08
518 1 DOMBUD RUNNERSMICHAŁ SŁOWIACZEK 3800 00:00:00 00:03:55 00:07:15 00:10:35 00:14:39 00:16:40 00:16:40 01:26:08
518 2 DOMBUD RUNNERSANGELIKA MIREK 3800 00:16:40 00:20:16 00:23:45 00:27:16 00:31:25 00:33:29 00:16:49 01:26:08
518 3 DOMBUD RUNNERSBARTOSZ BOGUSZ 3800 00:33:29 00:37:02 00:40:58 00:44:53 00:49:31 00:51:43 00:18:14 01:26:08
518 4 DOMBUD RUNNERSANNA SZYMANEK 3800 00:51:43 00:55:28 00:59:21 01:03:13 01:07:53 01:10:10 00:18:28 01:26:08
518 5 DOMBUD RUNNERSMAŁGORZATA GROCHOT 3800 01:10:10 01:13:34 01:16:53 01:20:12 01:24:12 01:26:08 00:15:57 01:26:08

87 246 BŁYSKAWICE KPT 01:26:12
246 1 BŁYSKAWICE KPTBARTOSZ JÓZEFOWSKI 3800 00:00:00 00:04:00 00:07:27 00:11:01 00:15:17 00:17:22 00:17:22 01:26:12
246 2 BŁYSKAWICE KPTDANIEL ZADĘCKI 3800 00:17:22 00:20:57 00:24:43 00:28:38 00:33:26 00:35:46 00:18:24 01:26:12
246 3 BŁYSKAWICE KPTDANIEL KESSLER 3800 00:35:46 00:38:45 00:41:52 00:44:54 00:48:32 00:50:20 00:14:34 01:26:12
246 4 BŁYSKAWICE KPTJACEK BIELAWSKI 3800 00:50:20 00:53:37 00:57:15 01:00:53 01:05:19 01:07:26 00:17:06 01:26:12
246 5 BŁYSKAWICE KPTWOJCIECH PRZYBYLSKI 3800 01:07:26 01:11:28 01:15:23 01:19:27 01:24:03 01:26:12 00:18:45 01:26:12

88 197 KKG SUCCESS TEAM 2 01:26:19
197 1 KKG SUCCESS TEAM 2MACIEJ DURBAS 3800 00:00:00 00:03:12 00:06:24 00:09:40 00:13:39 00:15:37 00:15:37 01:26:19
197 2 KKG SUCCESS TEAM 2PAWEŁ SIKORA 3800 00:15:37 00:19:39 00:23:45 00:27:56 00:32:50 00:35:12 00:19:35 01:26:19
197 3 KKG SUCCESS TEAM 2MAREK TOPÓR 3800 00:35:12 00:38:25 00:42:02 00:46:02 00:51:01 00:53:12 00:18:00 01:26:19
197 4 KKG SUCCESS TEAM 2KUBA GĄSIOROWSKI 3800 00:53:12 00:56:23 00:59:48 01:03:27 01:07:47 01:09:49 00:16:37 01:26:19
197 5 KKG SUCCESS TEAM 2RAFAŁ KOS 3800 01:09:49 01:13:16 01:16:46 01:20:11 01:24:18 01:26:19 00:16:30 01:26:19

89 134 ROLLS-ROYCE POLAND TEAM 2 01:26:30
134 1 ROLLS-ROYCE POLAND TEAM 2TOMASZ WIERZBICKI 3800 00:00:00 00:03:21 00:06:57 00:10:40 00:15:15 00:17:32 00:17:32 01:26:30
134 2 ROLLS-ROYCE POLAND TEAM 2SEBASTIAN OCIEPKA 3800 00:17:32 00:20:59 00:24:50 00:28:45 00:33:30 00:35:50 00:18:18 01:26:30
134 3 ROLLS-ROYCE POLAND TEAM 2MAREK STĘPIEŃ 3800 00:35:50 00:39:43 00:43:49 00:47:52 00:52:39 00:54:54 00:19:04 01:26:30
134 4 ROLLS-ROYCE POLAND TEAM 2MARCIN NYCZ 3800 00:54:54 00:58:00 01:01:14 01:04:29 01:08:24 01:10:18 00:15:24 01:26:30
134 5 ROLLS-ROYCE POLAND TEAM 2MACIEJ ROGA 3800 01:10:18 01:13:34 01:16:51 01:20:19 01:24:25 01:26:30 00:16:12 01:26:30

90 577 SERIOUS CODERS 01:26:48
577 1 SERIOUS CODERSWOJCIECH ORZECH 3800 00:00:00 00:03:42 00:07:06 00:10:39 00:15:03 00:17:15 00:17:15 01:26:48
577 2 SERIOUS CODERSMACIEJ NOSAL 3800 00:17:15 00:21:32 00:24:47 00:28:00 00:31:55 00:33:54 00:16:40 01:26:48
577 3 SERIOUS CODERSJAROSŁAW MAĆKO 3800 00:33:54 00:37:20 00:41:02 00:44:52 00:49:28 00:51:39 00:17:44 01:26:48
577 4 SERIOUS CODERSMARCIN SOKÓŁ 3800 00:51:39 00:54:57 00:58:26 01:01:47 01:06:00 01:08:08 00:16:29 01:26:48
577 5 SERIOUS CODERSBOGUSŁAW SZCZUKA 3800 01:08:08 01:11:59 01:15:53 01:19:50 01:24:28 01:26:48 00:18:39 01:26:48

91 154 HITACHI NETWORK ATTACHED STORAGE 01:26:52
154 1 HITACHI NETWORK ATTACHED STORAGEJAKUB ŻGIET 3800 00:00:00 00:03:10 00:06:25 00:09:57 00:14:22 00:16:19 00:16:19 01:26:52
154 2 HITACHI NETWORK ATTACHED STORAGEKAROLINA OSIŃSKA 3800 00:16:19 00:20:02 00:24:08 00:28:37 00:33:46 00:36:21 00:20:02 01:26:52
154 3 HITACHI NETWORK ATTACHED STORAGEDAMIAN WARMINSKI 3800 00:36:21 00:39:53 00:43:30 00:47:14 00:51:47 00:53:47 00:17:26 01:26:52
154 4 HITACHI NETWORK ATTACHED STORAGEANNA GAWRON 3800 00:53:47 00:57:30 01:01:23 01:05:15 01:10:07 01:12:23 00:18:36 01:26:52
154 5 HITACHI NETWORK ATTACHED STORAGETOMASZ STAPOR 3800 01:12:23 01:15:14 01:18:15 01:21:23 01:25:11 01:26:52 00:14:29 01:26:52
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92 289 COMARCH_FUNRUN 01:26:55

289 1 COMARCH_FUNRUNMARCIN KARKOSZKA 3800 00:00:00 00:03:57 00:07:38 00:11:17 00:15:42 00:17:50 00:17:50 01:26:55
289 2 COMARCH_FUNRUNKRZYSZTOF DYBAŁA 3800 00:17:50 00:21:09 00:24:26 00:27:58 00:32:09 00:34:09 00:16:19 01:26:55
289 3 COMARCH_FUNRUNMARCIN HERDUŚ 3800 00:34:09 00:37:39 00:41:18 00:44:49 00:48:56 00:50:59 00:16:50 01:26:55
289 4 COMARCH_FUNRUNDARIUSZ CZYRNEK 3800 00:50:59 00:54:22 00:58:09 01:01:54 01:06:35 01:08:43 00:17:44 01:26:55
289 5 COMARCH_FUNRUNARKADIUSZ NIEMIEC 3800 01:08:43 01:12:08 01:15:57 01:19:47 01:24:34 01:26:55 00:18:12 01:26:55

93 253 UBS - ACCESS DENIED 2014 01:26:57
253 1 UBS - ACCESS DENIED 2014KRZYSZTOF ZAREMBA 3800 00:00:00 00:04:22 00:08:09 00:11:50 00:16:04 00:18:11 00:18:11 01:26:57
253 2 UBS - ACCESS DENIED 2014WOJCIECH KIRSZ 3800 00:18:11 00:21:43 00:25:26 00:29:15 00:33:44 00:35:53 00:17:42 01:26:57
253 3 UBS - ACCESS DENIED 2014ALEXEI ERASKIN 3800 00:35:53 00:39:26 00:43:01 00:46:36 00:50:54 00:53:07 00:17:14 01:26:57
253 4 UBS - ACCESS DENIED 2014MILOSZ MAZUREK 3800 00:53:07 00:56:58 01:01:02 01:04:59 01:09:39 01:11:47 00:18:40 01:26:57
253 5 UBS - ACCESS DENIED 2014MACIEJ WOJEWODZIC 3800 01:11:47 01:14:52 01:18:10 01:21:23 01:25:17 01:26:57 00:15:09 01:26:57

94 573 GRUPA SCANDALE TEAM 2 01:27:08
573 1 GRUPA SCANDALE TEAM 2PATRYCJA BOBAK 3800 00:00:00 00:03:56 00:07:45 00:11:41 00:16:31 00:18:47 00:18:47 01:27:08
573 2 GRUPA SCANDALE TEAM 2ADRIAN KLESYK 3800 00:18:47 00:22:19 00:26:07 00:29:54 00:34:25 00:36:38 00:17:51 01:27:08
573 3 GRUPA SCANDALE TEAM 2GRZEGORZ PAJDA 3800 00:36:38 00:40:06 00:43:37 00:47:09 00:51:26 00:53:24 00:16:46 01:27:08
573 4 GRUPA SCANDALE TEAM 2PATRYK MITRĘGA 3800 00:53:24 00:56:34 01:00:02 01:04:25 01:09:13 01:11:18 00:17:54 01:27:08
573 5 GRUPA SCANDALE TEAM 2SZYMON CIEŚLA 3800 01:11:18 01:14:16 01:17:34 01:20:58 01:25:02 01:27:08 00:15:50 01:27:08

95 346 MOTOROLA SOLUTIONS 12 U MNIE DZIAŁA 01:27:09
